M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A

P O R T A R I A N A 2 19 , D E 10 D E M A R Ç O D E 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Torna sem efeito a Portaria n.° 202, de 8 de março
de 2016, que designou a Promotora de Justiça
Adjunta C L A U D I A B R A G A T O M E L I N D E
A L M E I D A para oficiar, juntamente com a
Promotora de Justiça Adjunta M A R I A N A S I L V A
NUNES, na Sessão Plenária do Tribunal do Júri do
Riacho Fundo, no dia 10 de março de 2016, às 9h,
no Processo n.° 2855-6/2013, Ré: Karine Oliveira
Dimas.

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O DISTRIT O F E D E R A L E

T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

C O N S I D E R A N D O o teor do E-mail n° 36/2016/CGAB/PGJ, de 10 de março de
2016, encaminhado à Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça, informando que a
sessão de julgamento do Tribunal do Júri do Riacho Fundo não se realizou no dia 10 de março
de 2016,

R E S O L V E :

Tornar sem efeito a Portaria n.° 202, de 8 de março de 2016, que designa a Promotora
de Justiça Adjunta C L A U D I A B R A G A T O M E L I N D E A L M E I D A para oficiar, juntamente
com a Promotora de Justiça Adjunta M A R I A N A S ILV A NUNES, na Sessão Plenária do
Tribunal do Júri do Riacho Fundo,, no dia 10 de março de 2016, às 9h, no Processo n.° 2855̂
6/2013, Ré: Karine Oliveira Diínas. \ ™

E)ê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

LEor^RJao Roscou B E S SA

G:\ Por t r t f \ PORTARIAS 20l6\ Torna sem t f r i lo a Portaria n." 202-2016.doc

Publicada emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA # I o» / u

o

00
i-o

© zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
-• • 1

<r

t....
se zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
• •I
ca

ca
-x
d-
U

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 794, 30 DE MARçO DE 2016.